
ŠIAULIŲ R. DUBYSOS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS  

DĖL DARBO TVARKOS TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2024 m. sausio 1 d. Nr. V-2 (1.2) 

Bubiai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos „Dėl Lietuvos Respublikos Švietimo įstatymo Nr. I-

1489 68 straipsnio pakeitimo“, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo 

apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. 

lapkričio 8 d. nutarimas Nr. 857 (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2024 m. sausio 3 d. nutarimo 

Nr. 12 redakcija) „Dėl darbo apmokėjimo sistemos nustatymo rekomendacijų patvirtinimo“, Lietuvos 

respublikos švietimo ir mokslo ministro 2019 m. kovo 1 d. įsakymu Nr. V-184 „Dėl Mokytojų, 

dirbančių pagal bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ir neformaliojo švietimo programas (išskyrus 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas), veiklų mokyklos bendruomenei aprašo ir 

mokytojų, dirbančių pagal bendrojo ugdymo, profesinio ugdymo ir neformaliojo švietimo programas 

(išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas) veiklų, susijusių su profesiniu 

tobulėjimu darbo krūvio sandaros patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u Šiaulių r. Dubysos mokyklos darbo tvarkos taisykles (pridedama). 

2. P r i p a ž y s t u netekusiu galios, Šiaulių r. Dubysos aukštupio mokyklos 2023 m. rugsėjo 

1 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-337 (1.2) „Dėl darbo tvarkos taisyklių patvirtinimo“ patvirtintas 

darbo tvarkos taisykles. 

 

 

Direktorius      Vaidas Bacys 


